Gesamtwasservolumen des Systems

Aquariumvolumen (Display)

Unterschrank-Technikbecken Yolumen

Lange

Breite

Hohe

AuEere Hohe [Ohne Beleuchtung)

Uttraklares Frontglas

Uhraklares Seitenglas

Bodenglas

ReefLED fortschrittliches Lichtsystem

Gesamtumwalzung

Hauptsystempumpe

Proteinabschaumer

ReefMat

ReefATO+ Kit

Ausriehbares Control-Panel

8

REEFER MAX Peninsula 350 G2+

332 L

278 1L

74.5999999999999494

96 cm

63.5 cm

20 cm

180 cm

15 mm

15 mm

15 mm

2 ¥ ReefLED 90 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 lph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

1 x ReefRun 7000 (3000-7000 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

RSK DC 600 (Wasserdurchsatz 1,500
Iph Luftdurchsatz 750 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 500 beinhaltet

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten

REEFER MAX Peninsula 500 G2+

219 L

412 L

106.6

125 cm

863.5 cm

B0 cm

160 cm

153 mm

15 mm

15 mm

2 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWaved5 (15,000 Iph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

1 ¥ ReefRun 7000 (3000-7000 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

RSK DC 600 (Wasserdurchsatz 1,500
Iph Luftdurchsatz 750 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten

REEFER MAX Peninsula 5-700 G2+

JO5L

268 L

136.69999999999999

1531 cm

68 cm

685 cm

165 cm

19 mm

19 mm

19 mm

3 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 Iph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

2 ¥ ReefRun 7000 (3000-7000 lph) - im
Lieferumfang enthalten

RSK DC 200 (Wasserdurchsatz 2,000
Iph Luftdurchsatz 900 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

Ausziehbares Control-Panel &0
enthalten

REEFER MAX Peninsula 5-950 G2+

947 L

737 L

189.6

200 cm

68 cm

65 cm

1685 cm

19 mm

19 mm

19 mm

4 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 lph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefRun 7000 (3000-7000 lph) - im
Lieferumfang enthalten

RSK DC 900 (Wasserdurchsatz 2,000
Iph Luftdurchsatz 900 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten



